๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.พี.แอร์ เชียงใหม่ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๕,๓๑๔.๕๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันสามร้อยสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  31  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒